HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°005/2023

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA 3ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

005/2023 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N – São

Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
15/02/2023 - 10:00 ALIETA SILVA SORIANO  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 ALINNE BEZERRA GALINDO  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 AMANDA AVELINO B. ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 AMANDA NEILYANNE BISPO DE SOUZA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 ANNA HELOISA DE BARROS BARBOSA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 BERENICE ARAUJO CINTRA DE MELO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 BRUNA FERNANDA DE ARAÚJO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 CINTIA ALINE ATANAZIO RIBEIRO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 DAIANE SALES SANTOS  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 DEYSE KLÉBIA CAVALCANTI DE BARROS  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 ELIZETE DE OLIVEIRA MELO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 EMANUELLY BARROS DO NASCIMENTO  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 FÁBIO DA SILVA ROCHA  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 FERNANDA ANYELLY TELES FERREIRA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 GABRIELLE BEZERRA CAVALCANTI ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 10:00 GABRYELLE MAYLLA R. DE MELO ENFERMEIRO (A)

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
15/02/2023 - 11:00 GENNYCARLA MENDES ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 GERALDO HENRIQUE XAVIER GOMES  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 GILCENE MARIA CONRADO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 GILDEVÂNIA BISPO XAVIER ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 GUSTAVO GABRIEL NASCIMENTO TAVARES DE QUEIROZ ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 IARA MARIA DE MENEZES ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 INGRID MICHELLE DE LUNA BRITO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 JAMILLE SIQUEIRA JUVENCIO DE ALMEIDA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 JÉSSICA CABRAL DA SILVA GUIMARÃES ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 KAMYLLA BRITO DA SILVA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 LAISA MARIANO DOS SANTOS LIMA  ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 LÚCIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 LUCIANA SANTANA ARAÚJO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 LUCYLA LIBERATO SILVA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 11:00 MARIA CLAUDIA DIAS DE ALBUQUERQUE ENFERMEIRO (A)

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
15/02/2023 - 14:00 MARIA FERNANDA MORAES LIRA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 MARÍLIA VIVIANE LEITE CATOLÉ ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 MAYARA BESERRA NORBERTO DA SILVA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 NATHÁLIA GISELLE DA SILVA ALMEIDA             ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 NATHALY DE ARAUJO MELO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 NAYARA KELLY FARIAS GALVÃO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE BARROS ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 RAFAELLA FRANÇA DE ARAÚJO DELGADO ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 RAYANE DA SILVA SOUSA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 REBECA CAVALCANTI LEAL ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 TAYNÁ DE LIMA SANTOS ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 TELMA JEANE BEZERRA COSTA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 THAIS SWELLEN RODRIGUES BASTOS ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 THAWANA DE BRITO MOURA ENFERMEIRO (A)

15/02/2023 - 14:00 VICTORIA DANIELY BATISTA DO AMARAL ENFERMEIRO (A)

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica na cor

azul. O uso de máscara é obrigatório. O candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.